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Angļu valoda un datorprasmes ir divas lietas, ko labā līmenī der zināt ikvienam, kas vēlas būt noderīgs darba tirgū. Vēl labāk, ja apgūta arī programmēšana, jo tā ir šobrīd viena no pieprasītākajām profesijām Latvijā un pasaulē.




Darbs pasaulē




Latvijā atrodas vairākas IT kompānijas, kuras lielāko daļu savu pakalpojumu eksportē, tieši tāpat Latvijā ir daudzi programmētāji, kuri fiziski atrodas mūsu valstī, taču reāli strādā citās valstīs bāzētos uzņēmumos. Viens no iemesliem tam noteikti ir tas, ka Latvijā programmēšanas prasmes tiek mācītas salīdzinoši augstā līmenī. Otrs – šajā profesijā pilnībā iespējams darboties attālināti un arvien mazāka nozīme ir tam, kurā valstī fiziski programmētājs atrodas.




IT kursi Rīgā




Ja nolemts pēc vidusskolas beigšanas vai jebkurā citā dzīves brīdī apgūt programmēšanu, jāsāk ar iespēju apzināšanu. IT kursi Rīgā un Latvijā tiek piedāvāti samērā plaši, tāpēc pirms pieteikuma aizpildīšanas der noskaidrot svarīgākos jautājumus.




Vai kursos uzņem ar/bez priekšzināšanām? Cik tie maksā? Cik ilgā laikā iespējams apgūt programmēšanu? Kas ir mācībspēki un vai viņi ir pieredzējuši šajā jomā? Vai pēc mācību beigšanas būs atbalsts darba meklēšanā? Utt.




CODELEX piedāvājums




Viena no mūsdienīgākajām skolām, kurā Rīgā iespējams apgūt programmēšanu, ir CODELEX. Plašāka informācija par dažādām iespējām atrodama skolas mājas lapā.




Šī ir skola, kura strādā ļoti ciešā sasaistē ar darba tirgu un darba devēju vajadzībām, jo skolas dibinātājs jau pirmsākumos ir apņēmies mācīt programmētājus, kādi ir nepieciešami uzņēmējiem. Tieši tāpēc lielākā daļa programmas beidzēju uzreiz pēc studijām atrod darbu šajā profesijā.




Ērti, ka mācības notiek tiešsaistē, tajās un arī ārpus lekcijām ir pieejams profesionālu pasniedzēju atbalsts. Taču attālināta mācīšanās šajā gadījumā nenozīmē, ka tas būs vienkārši. Jārēķinās, ka mācību laiks būs intensīvs un tam nāksies veltīt ļoti daudz uzmanības. Jo vairāk iedziļināsieties mācību procesā, jo vienkāršāk veiksies ar darba meklējumiem pēc tam.




Ieskaties CODELEX piedāvājumā, un, iespējams, tieši tur atradīsi to, ko meklēji!
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